
C P I  H O T E L S

na míru vašemu pohodlí



DE

AT HU

RU

SK

PL

CZ

IT

Česká republika 

Praha

Ostrava

Liberec

Olomouc

Ústí nad Labem

Hradec Králové

České Budějovice

Špindlerův Mlýn

Františkovy Lázně

Slovensko

Bratislava 

Polsko

Varšava

Maďarsko

Budapešť

Itálie

Řím

Rusko

Moskva

Kde nás 
najdete?



B U D E T E  S I  P Ř Á T 
P O K O J ?

Dobrý den madam, dobrý den pane

Máme pro vás ustláno 9 000 lůžek v 30 

hotelech a rezidencích. A co je naším 

přáním? Abyste se cítili jako doma i na  

svých cestách a aby vaše konference  

a další eventy probíhaly nadmíru úspěšně. 

Příjemné pokoje, moderně vybavené 

konferenční sály, zážitkové a relaxační 

prostory a restaurace provoněné 

světovými kuchyněmi... prostě pohodlí, 

které si zamilujete. Do našeho portfolia 

patří stylově zařízené hotely značek 

Clarion, Comfort, Mamaison, Holiday 

Inn, Buddha-Bar, Spa & Kur a další hotely, 

které se chlubí čistě vlastní značkou. 

Těšíme se na vaši návštěvu.



Comfort 
Hotels

Mamaison
Hotels & Residences

Clarion Hotels posunou vaše konference  

a kongresy na úplně jinou úroveň. Moderně 

vybavené zázemí a špičkové služby jsou  

u nás samozřejmostí. 

Značka Clarion je garancí vysokého standardu 

kvalitních služeb hotelů vyšší střední třídy  

v západní Evropě a v USA zaměřených zejména  

na obchodní klientelu. Naše čtyřhvězdičkové 

hotely Clarion naleznete v Praze, Českých 

Budějovicích, Ústí nad Labem, Liberci,  

Špindlerově Mlýně, Ostravě a Olomouci. 

Pokud chcete uspořádat soukromou akci, firemní 

setkání či menší konferenci, pak jsou hotely 

Comfort v Praze, Ústí nad Labem a v Olomouci 

ideální volbou. Příjemné prostředí, klidné a pěkně 

zařízené pokoje, útulnější prostředí než ve velkých 

hotelových komplexech. To vše za dostupné ceny. 

Hotely značky Clarion a Comfort jsou zařazeny 

do celosvětové sítě Choice Hotels, která provozuje 

6 500 hotelů. Tím je garantováno, že jde o dobrý 

hotel, na který se můžete spolehnout při svých 

pracovních ale i soukromých cestách. 

Rezidence a hotely Mamaison jsou ideální pro 

služební cesty, střednědobé pobyty i romantické 

chvíle ve dvou.

Luxusní hotely s nádechem historie a plně 

vybavené rezidence v srdci Prahy, Budapešti, 

Varšavy, Bratislavy nebo Moskvy se stanou 

základnou pro poznávání těchto kouzelných 

metropolí. Nejvyšší kvalita ubytování a osobní 

přístup ke každému návštěvníkovi zaručují  

vysoký standard a nezapomenutelné zážitky. 

Clarion 
Hotels

Clarion-Hotels.cz C-Hotels.cz Mamaison.com





Hotely Holiday Inn, jedné z největších sítí 

ubytovacích zařízení na světě, jsou zárukou 

kvalitních služeb, pohodlného ubytování  

a přívětivého prostředí za přijatelnou cenu. 

V naší nabídce najdete pod touto značkou hotel 

Holiday Inn Rome – Eur Parco Dei Medici, který 

je tou správnou volbou při plánování rodinné 

dovolené nebo skupinových a služebních cest.

Dva hotely v centru proslulých Františkových 

Lázní nabízí rozmanité wellness procedury  

a lázeňskou péči včetně lékařského dohledu.

Spa & Kur Hotels jsou tu pro ty z vás,  

kteří vyhledávají fyzický i duševní odpočinek 

společně s návštěvou jednoho z nejkrásnějších 

lázeňských středisek v srdci Evropy. 

Buddha-Bar Hotel Prague je inspirován legendární 

značkou Buddha-Bar. Najdete ho přímo v srdci 

Prahy, pár kroků od Staroměstského náměstí. 

Tento pětihvězdičkový butikový hotel nabízí 35 

luxusních pokojů a 3 apartmá. Buddha-Bar Hotel 

Prague je prvním na světě z řetězce Buddha-Bar 

Hotel Collection a je jedinečný v každém ohledu. 

Originální designové řešení vytváří neopakovatelnou 

atmosféru inspirovanou doteky asijských kultur. 

CPIHotels.comBuddhaBarHotelPrague.com SpaKurHotels.com

Holiday Inn
Spa & Kur 
Hotels

Buddha-Bar 
Hotel



Individuální službami i značkou, takové jsou hotely 

mimo hlavní brandy společnosti CPI Hotels. 

Imperial Hotel Ostrava s více než stoletou tradicí 

nabízí ubytování v centru moravské metropole  

a díky svému konferenčnímu zázemí a gurmánské 

restauraci je oblíbeným cílem kongresové  

i individuální turistiky. 

Private Label  
Hotels

Čtyřhvězdičkový Starlight Suiten Hotel Budapest 

v centru města je díky své skvělé poloze v blízkosti 

všech památek, business i nákupních center ideálním 

zázemím pro rodinné pobyty i pracovní cesty. 

Hotel Černigov v Hradci Králové je jedním 

z největších ubytovacích zařízení ve východních 

Čechách. Nabízí ubytování krátkodobého  

i dlouhodobého charakteru. Jeho devizou  

je zejména rozsáhlá kongresová kapacita  

a výborná dopravní dostupnost.

Tříhvězdičkový Hotel Fortuna West najdete  

v Praze na strategickém místě nedaleko letiště 

a dálnice na Plzeň.

CPIHotels.com





C L A R I O N  H O T E L S

Když konference není jen o práci

Firemní konference proběhne naprosto 

bez problémů, a to i díky moderní technice 

a dobře dodržovanému harmonogramu. 

Povedený coffee break perfektně 

doplní networking. A pak se konečně 

dostanete k zaslouženému odpočinku 

u hotelového baru s kolegy nebo třeba 

zajdete do našeho vybaveného wellness. 

Příjemné prostředí pokojů vás samo 

pobídne ke klidnému spánku. Konečně.  

A ty snídaně... ty vás dokáží nastartovat  

do dalšího dne. 

A
dr

es
y 

vš
ec

h 
ho

te
lů

 n
al

ez
ne

te
 

ve
 s

ro
vn

áv
ac

í t
ab

ul
ce





Konferenční místnosti  
se špičkovým vybavením

Profesionální služby  
a jedinečné prostředí

Prostorné  
a útulné pokoje

Vybraná a pečlivě  
připravená kuchyně

Rozmanité wellness  
a volnočasové aktivity

Konference na té  
nejvyšší úrovni

U nás si můžete být jistí, že vaše konference 

proběhne hladce a úspěšně. Nabízíme 

různorodé salonky a místnosti, které splní 

vaše individuální požadavky. Například 

Clarion Congress Hotel Prague pohostí  

až 2 500 delegátů. 

Samozřejmostí jsou nejnovější technologická 

vybavení i maximální profesionalita všech 

zúčastněných, a to jak během přípravné 

fáze, tak samotné akce. Účastníci si užijí 

konferenci, kde je vše v naprostém pořádku 

do nejmenšího detailu.





C O M F O R T  H O T E L S

Jméno mluví za vše

Znáte to... den plný schůzek, že se ani 

nestihnete pořádně naobědvat. Naše tři 

hotely Comfort v Olomouci, Ústí nad 

Labem a v Praze vám nabízí příjemné 

prostředí, kde se po náročném dni konečně 

nadechnete. Pohodlí a ničím nerušený 

spánek. O to nám tady jde především. 

Comfort Hotel Prague City East přichází 

s konceptem smart hotelu, ve kterém se 

sami ubytujete bez pomoci personálu. 

Pokoj otevřete pomocí chytrého telefonu. 

V hotelu můžete navštívit i multifunkční 

game room a pokud vlastníte elektromobil, 

není problém si jej u nás nabít. 

A
dr

es
y 

vš
ec

h 
ho

te
lů

 n
al

ez
ne

te
 

ve
 s

ro
vn

áv
ac

í t
ab

ul
ce





M A M A I S O N  H O T E L S  
&  R E S I D E N C E S

Věděli jste, že i v luxusním hotelu  
se můžete cítit jako doma? 

Probudit se, v klidu se nasnídat a nikam 

nemuset spěchat, protože jste přímo 

v historickém centru města. Nejen to...  

v architektonicky cenné a velmi útulné  

rezidenci. O tom jsou pobyty v Mamaison 

Hotels & Residences.  

Odpočinout si v příjemném prostředí 

s nádechem francouzské elegance, 

políbit svůj protějšek a užít si den. 

Za památkami, za kulturou nebo  

prostě za zábavou. A večer posedět  

u sklenky vína. Co víc si přát? 

A
dr

es
y 

vš
ec

h 
ho

te
lů

 n
al

ez
ne

te
 

ve
 s

ro
vn

áv
ac

í t
ab

ul
ce





Jedinečný 
design

Podmanivá 
gastronomie

Osobní přístup 
k hostům

Romantické  
a útulné prostředí

Centra evropských 
metropolí

Sklenku vína do ruky 
a užít si jedinečnost 
každého detailu

Prostorné pokoje navržené těmi nejlepšími 

světovými architekty a útulné prostředí, 

díky němuž se u nás budete cítit opravdu jako 

doma. Když se toto skloubí s podmanivou 

gastronomií a osobním přístupem našeho 

personálu k hostům, vznikne místo, odkud 

budete rádi vyrážet za poznáním krás 

evropských metropolí. Sídlíme v historických 

budovách v samotných centrech měst Prahy, 

Varšavy, Budapešti, Bratislavy a Moskvy. 





B U D D H A - B A R 
H O T E L

Atmosféra, kterou si zapamatujete

Chcete se nechat unášet originální 

podmanivou atmosférou? Zvolte si za  

základnu jeden z nejstylovějších hotelů 

ve městě... první hotel kultovní značky 

Buddha-Bar na světě. Osloví vás zejména 

intimní orientální prostředí okořeněné 

francouzským koloniálním stylem. 

Vychutnáte si město všemi smysly. Vaše 

chuťové buňky uspokojí hotelová asijská 

kuchyně a zbytek vjemů bohatě obslouží 

celý koncept hotelu. To vše jen pár kroků 

od Staroměstského náměstí. Co chtít víc?

A
dr

es
y 

vš
ec

h 
ho

te
lů

 n
al

ez
ne

te
 

ve
 s

ro
vn

áv
ac

í t
ab

ul
ce





H O L I D A Y  I N N

Prosluněné momenty ve věčném městě

Navštívit Řím. Město, kam vedou všechny 

cesty a kde z každého kousku kamene 

sálá historie. Procházet se uličkami města 

provoněnými italskými specialitami, 

zastavit se na sklenku dobrého červeného 

vína a nasát jedinečnou atmosféru centra 

starověku. Odpočinout si u hotelového 

bazénu s velkou terasou. Proto je tady 

Holiday Inn Rome – Eur Parco Dei Medici. 

Správná volba pro skupinovou nebo 

konferenční turistiku či prosluněné 

služební cesty.

A
dr

es
y 

vš
ec

h 
ho

te
lů

 n
al

ez
ne

te
 

ve
 s

ro
vn

áv
ac

í t
ab

ul
ce





S P A  &  K U R  H O T E L S

Načerpejte novou energii

„Je to jedno z nejkrásnějších míst v srdci 

Evropy,“ tvrdil o Františkových Lázních 

spisovatel Johann Wolfgang von Goethe. 

Poslední rakouský císař Karel I. se zde 

seznámil se svou ženou a hudební 

skladatel Ludwig van Beethoven tady 

odpočíval hned čtyři měsíce.  

Františkovy Lázně jsou místem, které 

dodalo síly velkým osobnostem. Otevřeli 

jsme zde rovnou dva hotely s veškerou 

lázeňskou péčí včetně lékařského 

dohledu – hotely Harvey a Praha. Každý 

hotel má i svůj vlastní minerální pramen. 

Tak k nám přijďte načerpat nové síly!

A
dr

es
y 

vš
ec

h 
ho

te
lů

 n
al

ez
ne

te
 

ve
 s

ro
vn

áv
ac

í t
ab

ul
ce



Ostrava

Budapešť

Hradec Králové

Praha



P R I V A T E  L A B E L
H O T E L S

Známé hotely prověřené časem

Vedle našich hotelů zmíněných značek 

nabízíme klidný pobyt a spoustu zážitků 

v našich dalších hotelech. Jde o známé 

hotely jako je například Imperial Hotel 

Ostrava s více než stoletou tradicí.

Hotel Černigov v Hradci Králové se  

chlubí strategickou polohou dopravně 

dobře dostupnou z celé republiky. 

V Praze je tříhvězdičkový hotel Fortuna 

West blízko letiště a dálnice Praha-

Rozvadov. Všechny hotely disponují 

kvalitními konferenčními prostory. 

Do naší sítě patří i hotely dalších 

značek mimo Českou republiku. Je jím 

třeba Starlight Suiten Hotel Budapest 

s výbornou polohou v centru města.

A
dr

es
y 

vš
ec

h 
ho

te
lů

 n
al

ez
ne

te
 

ve
 s

ro
vn

áv
ac

í t
ab

ul
ce



Kapacity a služby

Clarion 
Hotels

Comfort 
Hotels

Mamaison 
Hotels &  
Residences

název hotelu země město ulice počet pokojů konferenční  
kapacita

konferenční
prostory

Clarion Congress Hotel Prague CZ-190 00 Praha Freyova 33, Praha 9-Vysočany 559 2 500 29

Clarion Hotel Prague Old Town CZ-110 00 Praha Hradební 9, Praha 1-Staré Město 93 200 4

Clarion Hotel Prague City CZ-120 00 Praha Tylovo náměstí 15, Praha 2-Nové Město 64 100 1

Clarion Congress Hotel Ostrava CZ-700 30 Ostrava Zkrácená 2703, Ostrava 169 1 620 11

Clarion Grandhotel Zlatý Lev CZ-460 05 Liberec Gutenbergova 3, Liberec 117 600 4

Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem CZ-400 01 Ústí nad Labem Špitálské náměstí 3517, Ústí nad Labem 83 480 4

Clarion Congress Hotel České Budějovice CZ-370 10 České Budějovice Pražská tř. 14, České Budějovice 205 650 5

Clarion Congress Hotel Olomouc CZ-779 00 Olomouc Jeremenkova 36, Olomouc 125 1 400 12

Clarion Hotel Špindlerův Mlýn CZ-543 51 Špindlerův Mlýn Labská 111, Špindlerův Mlýn 197 450 6

Comfort Hotel Olomouc Centre CZ-779 00 Olomouc Wolkerova 29, Olomouc 89 150 5

Comfort Hotel Ústí nad Labem City CZ-400 01 Ústí nad Labem Masarykova 36, Ústí nad Labem 86 530 6

Comfort Hotel Prague City East CZ-100 00 Praha Bečvářova 2081/14, Praha 10-Strašnice 243 500 6

Mamaison All-Suites Spa Hotel Pokrovka Moscow RU-105062 Moskva  Pokrovka 40, Moskva 84 80 3

Mamaison Hotel Le Regina Warsaw PL-00-218 Varšava Kościelna 12, Varšava 61 150 4

Mamaison Residence Diana Warsaw PL-00-021 Varšava Chmielna 13A, Varšava 46 20 1



restaurace/bar parkování auto/bus Wi-Fi wellness/bazén fitness mazlíčci vítáni prádelna kuchyňský kout

2 / 2 600 / 0

1 / 1 0 / 0

1 / 1 0 / 0

2 / 1 250 / 10

1 / 1 50 / 2

1 / 1 10 / 0

2 / 1 150 / 8

2 / 1 45 / 2

2 / 1 200 / 0

1 / 1 50 / 0

1 / 1 40 / 2

0 / 1 110 / 10

1 / 1 17 / 7

1 / 1 0

1 / 1 9



Holiday Inn

Buddha-Bar
Hotel

Spa & Kur
Hotels

Private Label
Hotels

Mamaison 
Hotels & 
Residences

název hotelu země město ulice počet pokojů konferenční  
kapacita

konferenční
prostory

Mamaison Hotel Andrassy Budapest HU-1063 Budapešť Andrássy 111, Budapešť 68 80 2

Mamaison Residence Izabella Budapest HU-1064 Budapešť Izabella 61, Budapešť 38 0 0

Mamaison Residence Šulekova Bratislava SK-811 06 Bratislava Šulekova 20, Bratislava 41 0 0

Mamaison Hotel Riverside Prague CZ-150 00 Praha Janáčkovo nábřeží 15, Praha 5 81 80 3

Mamaison Residence Belgická Prague CZ-120 00 Praha Belgická 12, Praha 2 30 10 1

Mamaison Residence Downtown Prague CZ-120 00 Praha V Tůních 9, Praha 2 173  business centrum 0

Holiday Inn Rome – Eur Parco Dei Medici IT-00148 Řím Viale Castello della Magliana 65, Roma 318 1200 20

Buddha-Bar Hotel Prague CZ-110 00 Praha Jakubská 8, Praha 1-StaréMěsto 38 150 1

Spa & Kur Hotel Harvey CZ-351 01 Františkovy Lázně Dlouhá 222, Františkovy Lázně 107 55 1

Spa & Kur Hotel Praha CZ-351 01 Františkovy Lázně Ruská 27, Františkovy Lázně 82 0 0

Hotel Fortuna West CZ-163 00 Praha Mrkvičkova 2, Praha 6-Řepy 159 100 5

Imperial Hotel Ostrava CZ-702 00 Ostrava Tyršova 6, Ostrava 156 480 9

Hotel Černigov CZ-500 02 Hradec Králové Riegrovo náměstí 1494, Hradec Králové 225 1 350 8

Starlight Suiten Hotel Budapest HU-1051 Budapešť Mérleg utca 6, Budapešť 54 0 0

Kapacity a službyKapacity a služby



restaurace/bar parkování auto/bus Wi-Fi wellness/bazén fitness mazlíčci vítáni prádelna kuchyňský kout

1 / 1 16 / 0

1 / 1 16 / 0

1 / 1 14 / 0

1 / 1 7 / 0

0 / 1 0 / 0

1 / 1 80 / 0

2 / 1 130 / 4 vodící pes  

2 / 1 5 / 0

1 / 1 55 / 2

1 / 0 50 / 0

2 / 1 20 / 5

1 / 1 85 / 0

1 / 1 60 / 3

1 /0 16 / 0



Připravujeme

Brno Český Krumlov

Město, které je branou do prosluněného kraje plného příjemných lidí 

a výborného vína. To je Brno. Ani tady proto nemůže chybět jeden  

z našich hotelů. A bude exkluzivní... 180 čtyřhvězdičkových pokojů  

a 20 luxusních apartmá, moderní sál pro 800 návštěvníků nebo třeba 

wellness centrum.

Český Krumlov... to je malovaná zámecká věž tyčící se nad meandrem Vltavy, 

obklopujícím středověké město. A to vše, co by kamenem dohodil  

od nespoutaných šumavských lesů. V samém srdci města v budově s dlouhou 

historií najdete významný bod značky Mamaison Hotels & Residences.  

Těšíte se?

Jedinečnou atmosféru 
Brna doplní Clarion

Za zážitky do nejromantičtějšího 
českého města



Těšíme se na vaši návštěvu!



CPI Hotels, a. s.

Bečvárova 2081/14, 100 00 Praha 10, 

Česká republika 

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1, Česká republika

Telefon: +420 234 712 444  |  Fax: +420 234 712 460

E-mail: info@cpihotels.com

CPIHotels.com


